Places: Rotterdam; Rome; Leiden; Latin School (Leiden).

Titles: Clerk, Cantata (manuscript); Rosier, Sonata [for Corelli]; Pasquini, Toccata.

Remark: Van Campen is possibly Pieter Joseph van Campen (Middelburg 1673-1738), enrolled Leiden 17 September 1691, *Disputatio juridica inauguralis de tutelis* (1694), lived in Goes. Married Jacoba Josina Lampsins.

The letter is damaged on the fold. Therefore several words had to be guessed.

Transcription

Monsieur

Monsieur Giovanni Clerk, Gentilhomme Anglois,

Sous Couvert.

Amicorum integerrime,

Nullam rem tam gravius, una cum animi tristitia, jam diu tuli quam tuas litterarum intermissionem, qualemcumque mihi sumam causam ignoro. Misi tibi epistolam, una cum egregia sonata Domini Rosiers, quam si nondum acceperis ignoro, ast brevi tamen accipies tunc procul dubio, quoniam eam [dedi] Domino Cool, juveni omni laude digno, litteratori summo, ante 5 vel 6 menses cum Cappa promoti, musices Amatori elegantissimo, Domini insimul Sumbachii discipulo, quem, si antea [vider]is ipsum cum adhuc esses Leydae dubitarem. Habitavit autem prope G[y]mnasia Latina apud quempiam Coquum, opposuitque continuo in p[er]illustr]is Domini Perizonii disputationibus. Jam ab hinc ni fallor 3 mensibus petiit Romam una cum famulo quaesivitque ut ipsi litteras recommendatorias ad amicitiam mutuam tecum colendam darem. Quod an modo videris Romae et dederit meam cum inclusa Domini Rosiers sonata epistolam, rescribas. Misissem adhuc unam vel alteram, sed Rosiers, qui me, quasi (ut credo) pro stulto habeat, quoniam promiser[it ali]quid singulare componere Domino Corelli. In hoc usque temp[ore no]ndum illud singulare accepi, sed, quia mutavit, jam ipse sedem [nov]am habitat Rotterodami, credo ipsum fuisse nonnihil occupatum. [Eo?] momento, quo hoc accipiam. mittam tibi.

Ariam quam Mag[istro] Domino Sumbachio a te compositam, me Hercule!, talem habet elegantiam, ut fatear, (absit omnis adulatio) me numquam meliorem vidisse. Imo ante lecti ingressum singulis vesperis soleo cantare, quia egregie memoriter scio eam. Quapropter denuo adeo cupidus sum videndi (a te compositam) similem ut desiderium meum verbis exprimere nequeam. Imo quispiam Germanus audiens hanc me pro viribus cantantem eam instantibus praedibus accepit ad describendam uno cum donum aliquot obtulit, quam jam secum tulit ad Hannover et ibi vult dare Coberge musico ibi famigeratissimo.

Tocatam jam scio ludere ut ibi scripta est, et nil egregii jam habeo ad exercendum, quapropter exoro ut qui denuo mihi mittas. quod ut finiam illis omni voto a te expectabo, meque [in?] nullam re defuturum esse confides.